
Rady Powiatu Łowickiego

z d n i a 4 - / ! £?k ( tYPJ. ̂ 9 2010 roku.

zmieniająca Uchwalę Nr XLV/337/2010 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 14 stycznia 

2010 roku w sprawie powierzenia Gminie Miasto Łowicz prowadzenia zadań 

publicznych Powiatu Łowickiego, z zakresu zarządu drogami powiatowymi w granicach 

administracyjnych miasta Łowicz.

Na podstawie art. 5 ust 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592; zm. Dz. U. z 2002r., Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 

poz. 1806; z 2003r., Nr 162, poz. 1568; z 2Ó04r., Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr 173, poz. 

1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 92, poz. 753) oraz art. 19 

ust 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r., Nr 19, 

poz. 115; zm. Dz.U. z 2007r. Nr 23, poz.136, Nr 192, poz. 1381; zm. Dz. U. z 2008r. Nr 54, 

poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505; z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 19, poz. 101, Nr 

86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLV/337/2010 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 14 stycznia 2010 

roku w sprawie powierzenia Gminie Miasto Łowicz prowadzenia zadań publicznych Powiatu 

Łowickiego z zakresu zarządu drogami powiatowymi w granicach administracyjnych 

miasta Łowicz § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„ § 1.2. Udziela się dotacji celowej dla Gminy Miasto Łowicz z przeznaczeniem na 

sfinansowanie realizacji zadań, o których mowa w ust. 1 w kwocie 300.000,00 złotych 

/słownie: trzysta tysięcy złotych/.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.


